rum, a Rufino conversa. De regula monach. V. infra ad IX, 11. Rufinum esse pessimum interpretem, statuit Huetius *De interpretatione*, libr. II, pag. 246 sq. ed. Stadæ. 1680, 8°. — De ed. Col. 1531. Vide Panzer. A. T., VI, p. 414, n. 609. HARL.

[Paris. 1523. Basilii M. opera ex interpretat. Joan. Argyropuli, G. Trapezuntii, et Raph. Volaterrani. ap. Jod. Badium. fol.; conf. Schoenemann. *Bibl. — Patrum Lat.*, I, p. 619 sq. — De Trapezuntii versione librorum Basilii contra Eunomium, ejusque editionibus v. Zeni *Dissert. Vossiane*, tom. II, p. 9, n. VI. — Garnier in præf. ad tom. I Opp., p. IV, memorat edit. Lat. Paris. 1525, fol., ap. Ascensium. HARL.

Basil. 1540, fol., apud Hervagium cum præfat. Wolfgangi Musculi. Hanc editionem præter Gesnerum recenset Bellarminus *De S. E.* et B. Gerhardus in *Patrologia*. FABR. Inscriptio hæc est: *Opera D. Basilii M. — Omnia, sive recens versa, sive ad Græcos archetypos ita collata, per Wolfg. Musculum, Dusanum, ut aliam omnino faciem sumpsisse videantur. Quorum catalogus insequitur præfationem.* Basil. ex off. Hervagiana MDXL, fol. Exempl. est in bibl. acad. Erlang. HARL.

Basil. 1552, fol., edente Jano Cornario.

Basil. 1565, fol., apud Joan. Oporinum, cum eadem Musculi præfatione, qui in hac editione schoſia in Psalmos, et enarrationem in sedecim capita Isaia, et epistolas quasdam adjunxit. FABR. Late recenset hanc edit. et alia lectu digna de Basilio ejusque scriptis atque interpretibus profert, notatque tria interpretum peccata Joan. Fabric. in *Hist. bibl. suæ*, tom. I, pag. 101 — 106. HARL.

Parisiensis Godfridi Tilmanni 1566, fol., quæ reusa est.

Antwerp. 1568, fol., apud Philippum Nutium. Hanc editionem recenset Possevinus in *Apparatu sacro*. [Add. Garnier præfat. cit. p. IV.]

Paris. 1571, fol., apud Sebast. Nivellium: prioribus nitidior, pleniorque et castigatior, quam secuta Parisiensis apud Sonnum A. 1603, fol.

Postrema Antwerpiensis 1616, curante Andrea Schotto, fol., repetita Coloniae 1618, fol.

Denique Franciscus Combefisius in *Ecclesiaste* Græco, Paris. 1674, forma octava majore, tum in *Bibliotheca concionatoria* ibid., 1662, fol., varias Basil. homilias Latine a se vel recensitas, vel de integro versas Latine edidit.

*Germanica.*

Ingolstad. 1591, fol., Schweikhardo comite Helfensteinensi, etc., interprete. [Præf. scripta est Landsbergæ in Bavaria super., 1589.]

*Græco-Latinæ.*

A. 1618, Paris., fol., 2 voll., ex officina Nivelliana [ap. Claudium Morell. secundum Hamberg. Zuverl. Nachr., II, p. 808]. Hæc insignis et nitida emendataque [et ad codd. Anglicos et Gallicos recensita] editio recensetur a Phitippo Labbeo tom. I